
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про передачу в оренду земельних ділянок 

для ведення товарного сільскогосподарського  

виробництва (міжпайові проїзди) ТОВ «ІВЕРІЯ АГРО» 

 

Розглянувши заяву ТОВ «ІВЕРІЯ АГРО» щодо передачі в оренду 

земельних ділянок загальною площею 7,8496 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (міжпайові проїзди) на території 

Великодимерської селищної ради (Бобрицький старостинський округ), 

відповідно до Закону України «Про оренду землі», керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Передати в оренду земельні ділянки ТОВ «ІВЕРІЯ АГРО» для ведення 

товарного сільскогосподарського виробництва (міжпайові проїзди) терміном на 

10 років та встановити орендну плату в розмірі 12% від нормативно грошової 

оцінки земельних ділянок: 

- площею 0,3877 га кадастровий номер 3221280400:07:006:0108; 

- площею 0,6498 га кадастровий номер 3221280400:06:004:0094; 

- площею 0,3493 га кадастровий номер 3221280400:06:001:0053; 

- площею 0,3918 га кадастровий номер 3221280400:06:005:0066; 

- площею 0,4015 га кадастровий номер 3221280400:06:005:0069; 

- площею 0,4724 га кадастровий номер 3221280400:06:001:0054; 

- площею 0,4116 га кадастровий номер 3221280400:06:005:0067; 

- площею 0,3382 га кадастровий номер 3221280400:07:006:0109; 

- площею 1,3616 га кадастровий номер 3221280400:07:009:0037; 

- площею 0,3236 га кадастровий номер 3221280400:07:006:0110; 

- площею 0,3924 га кадастровий номер 3221280400:07:006:0107; 

- площею 0,1224 га кадастровий номер 3221280400:07:002:0068; 

- площею 0,2210 га кадастровий номер 3221280400:06:001:0052; 

- площею 0,2181 га кадастровий номер 3221280400:06:008:0059; 



- площею 0,5004 га кадастровий номер 3221280400:06:004:0095; 

- площею 0,5725 га кадастровий номер 3221280400:06:004:0092; 

- площею 0,1980 га кадастровий номер 3221280400:06:004:0093; 

- площею 0,2007 га кадастровий номер 3221280400:06:002:0053; 

- площею 0,1839 га кадастровий номер 3221280400:06:002:0052; 

- площею 0,1527 га кадастровий номер 3221280400:06:005:0068. 

2. Укласти договори оренди на земельні ділянки, загальною площею 

7,8496 га на території Великодимерської селищної ради, з ТОВ «ІВЕРІЯ АГРО» 

з наступними кадастровими номерами: 

3221280400:07:006:0108;3221280400:06:004:0094;3221280400:06:001:0053; 

3221280400:06:005:0066;3221280400:06:005:0069;3221280400:06:001:0054; 

3221280400:06:005:0067;3221280400:07:006:0109;3221280400:07:009:0037; 

3221280400:07:006:0110;3221280400:07:006:0107;3221280400:07:002:0068; 

3221280400:06:001:0052;3221280400:06:008:0059;3221280400:06:004:0095; 

3221280400:06:004:0092;3221280400:06:004:0093;3221280400:06:002:0053; 

3221280400:06:002:0052;3221280400:06:005:0068. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                  Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

від 30 березня 2023 року 

№ 1169 ХLV-VIIІ 


